
ZIMOWY WETERAN
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2025-01-25
Miejsce: Tor Służewiec
Dystans: 39 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ZIMOWY WETERAN, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmage

ddon
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
1 OLICHOWSKI MATEUSZ 44 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:38:12.00 01:04:50.00 02:00:31.00 03:43:33.00 03:43:33.00 5:35 10.7
2 JACIÓW PAWEŁ 55 WATAHA MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:35:34.00 01:04:47.00 02:03:52.00 03:44:13.00 03:44:13.00 5:36 10.7
3 BĄK DANIEL 4 BIEGUN OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:37:39.00 01:05:39.00 02:06:41.00 03:49:59.00 03:49:59.00 5:44 10.4
4 KALINOWSKI KRYSTIAN 41 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:38:25.00 01:06:51.00 02:08:47.00 03:54:03.00 03:54:03.00 5:51 10.3
5 RUTKOWSKI MARIUSZ 53 SPICHLERZ MASTERS M 1 M 5 00:37:32.00 01:07:49.00 02:13:40.00 03:59:01.00 03:59:01.00 5:58 10
6 SZCZERBO WALERIJ 38 OCR BALTIC WARRIORS MĘŻCZYŹNI 5 M 6 00:39:26.00 01:11:14.00 02:12:19.00 04:02:59.00 04:02:59.00 6:04 9.9
7 KASIELSKI RAFAŁ 42 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 6 M 7 00:40:15.00 01:11:47.00 02:14:43.00 04:06:45.00 04:06:45.00 6:10 9.7
8 RUDNICKI MARCIN 14 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 2 M 8 00:41:01.00 01:12:32.00 02:19:27.00 04:13:00.00 04:13:00.00 6:19 9.5

               
9 KOZŁOWSKI ARTUR 1 ASSECO ACTIVE TEAM MĘŻCZYŹNI 7 M 9 00:41:14.00 01:10:29.00 02:23:22.00 04:15:05.00 04:15:05.00 6:22 9.4

10 PULŠA ARTŪR 37 OCR BALTIC WARRIORS MASTERS M 3 M 10 00:45:07.00 01:16:51.00 02:15:52.00 04:17:50.00 04:17:50.00 6:26 9.3
11 CWIRZEN MARCIN 57 WOLF TEAM MĘŻCZYŹNI 8 M 11 00:42:25.00 01:10:49.00 02:25:30.00 04:18:44.00 04:18:44.00 6:28 9.3
12 PSUT KAMIL 17 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 9 M 12 00:41:14.00 01:14:32.00 02:23:59.00 04:19:45.00 04:19:45.00 6:29 9.2
13 LIS TOMASZ 13 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 10 M 13 00:44:46.00 01:15:45.00 02:36:20.00 04:36:51.00 04:36:51.00 6:55 8.7

               
14 GAJOCHA MICHAŁ 69 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 4 M 14 00:45:42.00 01:19:55.00 02:31:43.00 04:37:20.00 04:37:20.00 6:56 8.7

               
15 TALARKO MATEUSZ 66 MĘŻCZYŹNI 11 M 15 00:41:38.00 01:15:38.00 02:42:51.00 04:40:07.00 04:40:07.00 7:00 8.6
16 CHUDZIAK SEBASTIAN 21 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 12 M 16 00:43:43.00 01:21:11.00 02:35:42.00 04:40:36.00 04:40:36.00 7:00 8.6
17 KROPIDŁOWSKI GRZEGORZ  52 SPICHLERZ MASTERS M 5 M 17 00:47:48.00 01:20:09.00 02:40:30.00 04:48:27.00 04:48:27.00 7:12 8.3
18 DOBRAVOLSKIS DARIUS  39 OCR GARGŽDAI MASTERS M 6 M 18 00:49:47.00 01:22:45.00 02:44:29.00 04:57:01.00 04:57:01.00 7:25 8.1
19 WIELOGÓRSKI KAROL 6 BIEGUN OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 13 M 19 00:46:03.00 01:20:18.00 02:54:57.00 05:01:18.00 05:01:18.00 7:31 8
20 GIZAK MICHAŁ 50 SOCIOS SILESIA MASTERS M 7 M 20 00:47:55.00 01:24:13.00 02:49:19.00 05:01:27.00 05:01:27.00 7:32 8
21 JUDEK ŁUKASZ 12 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 8 M 21 00:46:53.00 01:20:03.00 03:01:38.00 05:08:34.00 05:08:34.00 7:42 7.8

               
22 WUDKOWSKI FILIP 51 SOCIOS SILESIA MĘŻCZYŹNI 14 M 22 00:51:57.00 01:13:34.00 03:05:31.00 05:11:02.00 05:11:02.00 7:46 7.7
23 ROPELA RADOSŁAW 58 WOLF TEAM MASTERS M 9 M 23 00:51:05.00 01:30:22.00 02:49:39.00 05:11:06.00 05:11:06.00 7:46 7.7
24 KMIECIAK GRZEGORZ 54 WARRIORS ŁÓDŹ MĘŻCZYŹNI 15 M 24 00:52:05.00 01:34:11.00 02:48:22.00 05:14:38.00 05:14:38.00 7:51 7.6
25 JASTRZĘBSKI SŁAWOMIR  3 BESTIE OCR LEGIONOWO MASTERS M 10 M 25 00:50:44.00 01:23:22.00 03:01:54.00 05:16:00.00 05:16:00.00 7:54 7.6
26 MORAWSKI GRZEGORZ 60 MASTERS M 11 M 26 00:50:21.00 01:28:10.00 03:02:13.00 05:20:44.00 05:20:44.00 8:01 7.5
27 ŚNIEŻKO-BŁOCKI BŁAŻEJ 108 SOCIOS SILESIA MĘŻCZYŹNI 16 M 27 00:58:19.00 01:31:34.00 02:51:25.00 05:21:18.00 05:21:18.00 8:01 7.5
28 WITKOWSKI RAFAŁ 56 WATAHA MĘŻCZYŹNI 17 M 28 01:05:17.00 01:33:29.00 02:43:54.00 05:22:40.00 05:22:40.00 8:04 7.4
29 SZATKOWSKI KAMIL 86 KOLCZASTY TEAM MĘŻCZYŹNI 18 M 29 00:58:46.00 01:28:26.00 02:58:42.00 05:25:54.00 05:25:54.00 8:08 7.4
30 MYRCHA JAKUB 96 OBSTACLE CENTER  TEAM MĘŻCZYŹNI 19 M 30 00:55:00.00 01:32:54.00 03:03:24.00 05:31:18.00 05:31:18.00 8:16 7.2
31 PORKUSZEWSKI KONRAD 92 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI 20 M 31 00:57:31.00 01:29:50.00 03:05:47.00 05:33:08.00 05:33:08.00 8:19 7.2
32 ŁUSZCZYNA ROBERT 75 EY OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 21 M 32 00:53:20.00 01:31:59.00 03:11:26.00 05:36:45.00 05:36:45.00 8:25 7.1
33 LEP MAREK 115 XRUNNERS MĘŻCZYŹNI 22 M 33 00:46:39.00 01:32:11.00 03:21:07.00 05:39:57.00 05:39:57.00 8:29 7.1
34 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 68 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE

TEAM
MĘŻCZYŹNI 23 M 34 01:06:56.00 01:34:04.00 03:01:01.00 05:42:01.00 05:42:01.00 8:33 7

               
35 TERCJAK DARIUSZ 100 PODLASKIE KOCURY MĘŻCZYŹNI 24 M 35 00:54:48.00 01:33:52.00 03:24:01.00 05:52:41.00 05:52:41.00 8:49 6.8
36 KOSEK KRZYSIEK 45 SII RUNNING TEAM MĘŻCZYŹNI 25 M 36 01:03:23.00 01:32:10.00 03:30:53.00 06:06:26.00 06:06:26.00 9:09 6.5
37 TRUHIN KIRIL 107 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI 26 M 37 01:03:25.00 01:17:31.00 03:46:24.00 06:07:20.00 06:07:20.00 9:11 6.5
38 MAŃKOWSKI MARCIN 90 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI 27 M 38 00:57:00.00 01:46:10.00 03:28:56.00 06:12:06.00 06:12:06.00 9:18 6.4
39 ŚMIAŁKOWSKI KAMIL 64 MĘŻCZYŹNI 28 M 39 00:58:22.00 01:35:49.00 03:46:35.00 06:20:46.00 06:20:46.00 9:31 6.3
40 WESOŁOWSKI JERZY 18 CHEEKY MONKEY TEAM MASTERS M 12 M 40 01:09:50.00 01:52:21.00 03:23:44.00 06:25:55.00 06:25:55.00 9:38 6.2
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41 BOGUSKI ADAM 98 OSPRO OCR MĘŻCZYŹNI 29 M 41 01:08:38.00 01:41:33.00 03:37:41.00 06:27:52.00 06:27:52.00 9:41 6.2
42 TOMCZAK KAMIL 85 INFLOW RZESZÓW MĘŻCZYŹNI 30 M 42 01:07:01.00 02:05:11.00 03:18:14.00 06:30:26.00 06:30:26.00 9:45 6.1
43 ABRAMCZYK BERNARD 74 EY OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 31 M 43 01:04:20.00 01:42:56.00 03:51:37.00 06:38:53.00 06:38:53.00 9:58 6
44 KUCHARCZYK PIOTR 71 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 32 M 44 01:03:49.00 01:45:49.00 03:49:35.00 06:39:13.00 06:39:13.00 9:58 6
45 SERAFIN ANTONI 168 TEAM PRIMABIOTIC MĘŻCZYŹNI 33 M 45 01:11:54.00 01:56:08.00 03:40:04.00 06:48:06.00 06:48:06.00 10:12 5.9
46 STAROSZYŃSKI DAWID 15 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 34 M 46 01:26:48.00 01:33:59.00 03:54:05.00 06:54:52.00 06:54:52.00 10:22 5.8

               
47 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 87 KONRADTRENUJETEAM MASTERS M 13 M 47 01:23:40.00 01:36:41.00 03:58:18.00 06:58:39.00 06:58:39.00 10:27 5.7
48 SATEIKIS DONATAS 97 OCR GARGŽDAI MĘŻCZYŹNI 35 M 48 01:18:07.00 01:57:52.00 03:45:28.00 07:01:27.00 07:01:27.00 10:32 5.7
49 POŁUDNIAK ADRIAN 132 MĘŻCZYŹNI 36 M 49 01:30:23.00 01:54:08.00 03:53:15.00 07:17:46.00 07:17:46.00 10:56 5.5
50 GOŁASZEWSKI JACEK 117 MĘŻCZYŹNI 37 M 50 01:11:13.00 02:04:42.00 04:07:51.00 07:19:12.00 07:23:46.00 10:58 5.5
51 JEZIORSKI MARCIN 120 MASTERS M 14 M 51 01:32:37.00 01:53:25.00 04:03:39.00 07:29:41.00 07:29:41.00 11:14 5.3
52 DROZD DOMINIK 29 KAITO TEAM MĘŻCZYŹNI 38 M 52 01:40:00.00 02:41:47.00 03:10:28.00 07:32:15.00 07:32:15.00 11:18 5.3
53 SZOT MAKSYMILIAN 65 MĘŻCZYŹNI 39 M 53 01:02:52.00 01:49:37.00 04:58:07.00 07:50:36.00 07:50:36.00 11:45 5.1
54 ZIMIŃSKI PAWEŁ 114 WOLF TEAM MĘŻCZYŹNI 40 M 54 01:27:23.00 01:43:00.00 04:43:20.00 07:53:43.00 07:53:43.00 11:50 5.1
55 BIJOK  MICHAŁ  30 KLONO TEAM MĘŻCZYŹNI 41 M 55 01:55:05.00 02:02:29.00 03:57:36.00 07:55:10.00 07:55:10.00 11:52 5.1
56 GIL ANDRZEJ 112 WOLF TEAM MASTERS M 15 M 56 01:33:11.00 02:24:05.00 04:23:45.00 08:21:01.00 08:21:01.00 12:31 4.8
57 KALINKA RADOSŁAW 198 MĘŻCZYŹNI 42 M 57 01:54:12.00 01:53:47.00 04:39:20.00 08:27:19.00 08:27:19.00 12:40 4.7
58 KUCZBORSKI JACEK 104 PRUSZKOWSKI  TEAM MASTERS M 16 M 58 01:54:14.00 02:28:44.00 04:19:52.00 08:42:50.00 08:42:50.00 13:04 4.6
59 SZKODZIŃSKI ŁUKASZ 70 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 43 M 59 02:46:42.00 02:01:45.00 03:58:59.00 08:47:26.00 08:47:26.00 13:11 4.6

               
60 MUDLAFF PRZEMYSŁAW 113 WOLF TEAM MASTERS M 17 M 60 01:35:24.00 02:32:37.00 05:04:12.00 09:12:13.00 09:12:13.00 13:48 4.3

JANUSZEWSKI BARTOSZ 28 K.S. CAMPJANO MĘŻCZYŹNI 00:34:44.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

WIERZBICKI  ŁUKASZ 26 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 00:36:05.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

PRYKOWSKI TOMASZ 27 GORĄCY POTOK TEAM MĘŻCZYŹNI 00:36:28.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

MŁYŃSKI MARIUSZ 36 OBSTACLE CENTER TEAM MĘŻCZYŹNI 00:36:47.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

GOŁĘBIOWSKI BOGDAN 11 CARBON SILESIA SPORT BY
VITARADE

MĘŻCZYŹNI 00:38:32.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
            

PĘKALA RAFAŁ 20 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 00:40:08.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

CHODŹBA DAMIAN 77 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 00:40:40.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

BAYARYN ANTONI 31 KOCHAM JULKĘ MĘŻCZYŹNI 00:42:14.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

MISSALA MATEUSZ 160 POWER TRAINING MASTERS M 00:44:42.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

STANOCH JAREK 79 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 00:45:11.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

ROZKOCHA ANNA 142 FITPARK TEAM KOBIETY 00:45:23.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

PARUCH MARCIN 34 LEGNICA POKONUJE
PRZESZKODY

MĘŻCZYŹNI 00:45:43.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
            

FIGURA ROBERT 24 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 00:45:44.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

BĄK KUBA 5 BIEGUN OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 00:46:03.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

SAKIEWICZ IGNACY 167 POWER TRAINING MĘŻCZYŹNI 00:46:46.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

MISSALA MAGDALENA 152 POWER TRAINING KOBIETY 00:47:34.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
             

RURAŃSKI RAFAL 199 MASTERS M 00:47:39.00
DNF

00:00:00.00
DNF

00:00:00.00
DNF

DNF DNF - -
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MISIURA WIKTOR 164 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 00:48:09.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
MICHALSKI DANIEL 161 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 00:49:52.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
KRZYŻANOWSKI JULIAN 101 POWER TRAINING MASTERS M 00:50:03.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
SENATOR PIOTR 40 OSPRO OCR MASTERS M 00:50:07.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
GERSTNER TOMASZ 10 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 00:50:23.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
RYBCZYŃSKI MICHAŁ 2 ATLAS RUNNING TEAM MĘŻCZYŹNI 00:51:16.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
WNUK JAROSŁAW 82 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 00:51:23.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
KRAWCZYSZYN KAMIL 33 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI 00:51:45.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
DYKAS PIOTR 23 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 00:52:50.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
WŁODARCZYK DAWID 135 MĘŻCZYŹNI 00:53:44.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
WOŁCZYK MARIUSZ 16 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 00:54:10.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
MEDYŃSKI MIKOŁAJ 73 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 00:58:05.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
BUDZYŃSKI ADAM 111 UNITED RUNNERS MASTERS M 01:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
RUTKIEWICZ PAULINA 143 FITPARK TEAM KOBIETY 01:01:07.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
RYBICKI MATEUSZ 61 MĘŻCZYŹNI 01:01:41.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
STROJNY PAWEŁ 35 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI 01:02:33.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
GAJEWSKI  TOMASZ  32 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MASTERS M 01:02:43.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
MŁODZIŃSKA NINA 148 K.S. CAMPJANO KOBIETY 01:04:39.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
ORLOWSKI OLIVER 129 MĘŻCZYŹNI 01:05:45.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
HABER MONIKA 138 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
KOBIETY 01:08:46.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
MAHER ABDOU 80 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 01:09:34.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
BARWICKI TOMASZ 200 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI 01:12:55.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
SZULC ADAM 103 POWER TRAINING MASTERS M 01:13:42.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
JARMOŁOWICZ DARIUSZ 118 MASTERS M 01:16:50.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
KOŁOMYJSKI DAMIAN 123 MĘŻCZYŹNI 01:21:15.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
CIUPEK ADAM 22 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 01:24:04.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
TARNAWSKI MACIEJ 110 TARNASIE I SPÓŁKA MĘŻCZYŹNI 01:28:26.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
GOMOŁA-PARADOWSKA ANNA 151 POWER TRAINING MASTERS K 01:30:51.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -
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DZIEDZIC KLAUDIA 141 FITPARK TEAM KOBIETY 01:37:14.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
MACIAK MICHAŁ 126 MĘŻCZYŹNI 01:41:42.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
MISZTAL LUIZA 144 GŁODNE WILKI KOBIETY 01:41:43.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
PILSAK AGNIESZKA 146 GŁODNE WILKI KOBIETY 01:41:44.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
OZGA ALEKSANDRA 145 GŁODNE WILKI MASTERS K 01:44:03.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
WIŚNIEWSKI RADOSŁAW 134 MĘŻCZYŹNI 01:44:40.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
PŁACZEK ANNA 139 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
KOBIETY 01:45:19.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
LIUTKUS DAINIUS 159 OCR BALTIC WARRIORS MĘŻCZYŹNI 00:39:17.00

DNF
01:08:53.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
WEIS MONIKA 150 OBSTACLE CENTER TEAM KOBIETY 01:49:51.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
ZIELIŃSKI  BARTOSZ 19 DYNAMIC STRONG GNIEZNO MĘŻCZYŹNI 00:42:46.00

DNF
01:14:34.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
MOKRZANOWSKI DANIEL 25 GŁODNE WILKI MASTERS M 02:00:58.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
TARNAWSKI BARTOSZ 109 TARNASIE I SPÓŁKA MASTERS M 02:11:04.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
LIUTKĖ SANDRA 165 OCR BALTIC WARRIORS KOBIETY 00:53:09.00

DNF
01:27:08.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
BOGUSZ SEBASTIAN 105 PZU SPORT TEAM MĘŻCZYŹNI 02:23:01.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
REKUNENKO ARTJOMS 48 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI 00:32:58.00

DNF
00:00:00.00

DNF
01:55:08.00

DNF
DNF DNF - -

             
SAKNE ANDIS 63 MĘŻCZYŹNI 00:38:44.00

DNF
00:00:00.00

DNF
02:02:16.00

DNF
DNF DNF - -

             
SADURSKI ADAM 62 MĘŻCZYŹNI 02:46:59.00

DNF
00:00:00.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
BRZOSKWINIA WOJCIECH 9 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 00:35:42.00

DNF
00:00:00.00

DNF
02:11:21.00

DNF
DNF DNF - -

            
SALIŅŠ MĀRCIS 49 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI 00:39:23.00

DNF
00:00:00.00

DNF
02:14:51.00

DNF
DNF DNF - -

             
IVAŠKINS ALEKSEJS 46 SK RUNNINGCOACH.LV MASTERS M 00:39:43.00

DNF
00:00:00.00

DNF
02:15:12.00

DNF
DNF DNF - -

             
OZOLS NILS 47 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI 00:49:06.00

DNF
00:00:00.00

DNF
02:37:58.00

DNF
DNF DNF - -

             
RURAŃSKA  JOANNA  153 SOCIOS SILESIA MASTERS K 01:41:59.00

DNF
02:01:06.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
ŁOPACIŃSKI DAMIAN 94 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI 01:46:32.00

DNF
01:59:10.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

            
SOBASZEK MICHAŁ 95 NINJA ARENA MASTERS M 01:31:43.00

DNF
02:14:01.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
ZIELIŃSKI MICHAŁ 136 MĘŻCZYŹNI 01:52:37.00

DNF
02:01:49.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
MYSIAKOWSKI MARCIN  91 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI 01:44:58.00

DNF
02:12:29.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
MISZTAL SEBASTIAN 162 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 01:37:14.00

DNF
02:34:31.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
KALINOWSKA KAROLINA 166 RUNMAGEDDON TEAM KOBIETY 00:00:00.00

DNF
01:26:34.00

DNF
02:48:50.00

DNF
DNF DNF - -
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ZIMOWY WETERAN, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmage

ddon
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
KARPINSKI RADOSLAW 89 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI 02:10:38.00

DNF
02:13:32.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
OŻÓG MATEUSZ 157 MIASTECZKO POLUSA MĘŻCZYŹNI 02:12:33.00

DNF
02:17:42.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
PIOTRKOWICZ  MICHAŁ 131 MASTERS M 01:57:48.00

DNF
02:41:28.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
KULECZKA JACEK 125 MASTERS M 01:57:50.00

DNF
02:41:28.00

DNF
00:00:00.00

DNF
DNF DNF - -

             
PRUSKO PAULINA 154 WATAHA KOBIETY 00:00:00.00

DNF
01:34:53.00

DNF
03:43:26.00

DNF
DNF DNF - -

             
SŁODKOWSKI MAREK 84 HARDCORY MASTERS M 00:00:00.00

DNF
01:44:40.00

DNF
04:43:07.00

DNF
DNF DNF - -

             

ZIMOWY WETERAN, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
ROZKOCHA ANNA 142 FITPARK TEAM KOBIETY DNF DNF - -
MISSALA MAGDALENA 152 POWER TRAINING KOBIETY DNF DNF - -
RUTKIEWICZ PAULINA 143 FITPARK TEAM KOBIETY DNF DNF - -
MŁODZIŃSKA NINA 148 K.S. CAMPJANO KOBIETY DNF DNF - -
HABER MONIKA 138 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
KOBIETY DNF DNF - -

               
GOMOŁA-PARADOWSKA ANNA 151 POWER TRAINING MASTERS K DNF DNF - -
DZIEDZIC KLAUDIA 141 FITPARK TEAM KOBIETY DNF DNF - -
MISZTAL LUIZA 144 GŁODNE WILKI KOBIETY DNF DNF - -
PILSAK AGNIESZKA 146 GŁODNE WILKI KOBIETY DNF DNF - -
OZGA ALEKSANDRA 145 GŁODNE WILKI MASTERS K DNF DNF - -
PŁACZEK ANNA 139 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
KOBIETY DNF DNF - -

               
WEIS MONIKA 150 OBSTACLE CENTER TEAM KOBIETY DNF DNF - -
LIUTKĖ SANDRA 165 OCR BALTIC WARRIORS KOBIETY DNF DNF - -
RURAŃSKA  JOANNA  153 SOCIOS SILESIA MASTERS K DNF DNF - -
KALINOWSKA KAROLINA 166 RUNMAGEDDON TEAM KOBIETY DNF DNF - -
PRUSKO PAULINA 154 WATAHA KOBIETY DNF DNF - -

ZIMOWY WETERAN, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
1 OLICHOWSKI MATEUSZ 44 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 1 M 1 03:43:33.00 03:43:33.00 5:35 10.7
2 JACIÓW PAWEŁ 55 WATAHA MĘŻCZYŹNI 2 M 2 03:44:13.00 03:44:13.00 5:36 10.7
3 BĄK DANIEL 4 BIEGUN OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 3 M 3 03:49:59.00 03:49:59.00 5:44 10.4
4 KALINOWSKI KRYSTIAN 41 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 4 M 4 03:54:03.00 03:54:03.00 5:51 10.3
5 RUTKOWSKI MARIUSZ 53 SPICHLERZ MASTERS M 1 M 5 03:59:01.00 03:59:01.00 5:58 10
6 SZCZERBO WALERIJ 38 OCR BALTIC WARRIORS MĘŻCZYŹNI 5 M 6 04:02:59.00 04:02:59.00 6:04 9.9
7 KASIELSKI RAFAŁ 42 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 6 M 7 04:06:45.00 04:06:45.00 6:10 9.7
8 RUDNICKI MARCIN 14 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 2 M 8 04:13:00.00 04:13:00.00 6:19 9.5

               
9 KOZŁOWSKI ARTUR 1 ASSECO ACTIVE TEAM MĘŻCZYŹNI 7 M 9 04:15:05.00 04:15:05.00 6:22 9.4

10 PULŠA ARTŪR 37 OCR BALTIC WARRIORS MASTERS M 3 M 10 04:17:50.00 04:17:50.00 6:26 9.3
11 CWIRZEN MARCIN 57 WOLF TEAM MĘŻCZYŹNI 8 M 11 04:18:44.00 04:18:44.00 6:28 9.3
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ZIMOWY WETERAN, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
12 PSUT KAMIL 17 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 9 M 12 04:19:45.00 04:19:45.00 6:29 9.2
13 LIS TOMASZ 13 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 10 M 13 04:36:51.00 04:36:51.00 6:55 8.7

               
14 GAJOCHA MICHAŁ 69 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 4 M 14 04:37:20.00 04:37:20.00 6:56 8.7

               
15 TALARKO MATEUSZ 66 MĘŻCZYŹNI 11 M 15 04:40:07.00 04:40:07.00 7:00 8.6
16 CHUDZIAK SEBASTIAN 21 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI 12 M 16 04:40:36.00 04:40:36.00 7:00 8.6
17 KROPIDŁOWSKI GRZEGORZ  52 SPICHLERZ MASTERS M 5 M 17 04:48:27.00 04:48:27.00 7:12 8.3
18 DOBRAVOLSKIS DARIUS  39 OCR GARGŽDAI MASTERS M 6 M 18 04:57:01.00 04:57:01.00 7:25 8.1
19 WIELOGÓRSKI KAROL 6 BIEGUN OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 13 M 19 05:01:18.00 05:01:18.00 7:31 8
20 GIZAK MICHAŁ 50 SOCIOS SILESIA MASTERS M 7 M 20 05:01:27.00 05:01:27.00 7:32 8
21 JUDEK ŁUKASZ 12 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 8 M 21 05:08:34.00 05:08:34.00 7:42 7.8

               
22 WUDKOWSKI FILIP 51 SOCIOS SILESIA MĘŻCZYŹNI 14 M 22 05:11:02.00 05:11:02.00 7:46 7.7
23 ROPELA RADOSŁAW 58 WOLF TEAM MASTERS M 9 M 23 05:11:06.00 05:11:06.00 7:46 7.7
24 KMIECIAK GRZEGORZ 54 WARRIORS ŁÓDŹ MĘŻCZYŹNI 15 M 24 05:14:38.00 05:14:38.00 7:51 7.6
25 JASTRZĘBSKI SŁAWOMIR  3 BESTIE OCR LEGIONOWO MASTERS M 10 M 25 05:16:00.00 05:16:00.00 7:54 7.6
26 MORAWSKI GRZEGORZ 60 MASTERS M 11 M 26 05:20:44.00 05:20:44.00 8:01 7.5
27 ŚNIEŻKO-BŁOCKI BŁAŻEJ 108 SOCIOS SILESIA MĘŻCZYŹNI 16 M 27 05:21:18.00 05:21:18.00 8:01 7.5
28 WITKOWSKI RAFAŁ 56 WATAHA MĘŻCZYŹNI 17 M 28 05:22:40.00 05:22:40.00 8:04 7.4
29 SZATKOWSKI KAMIL 86 KOLCZASTY TEAM MĘŻCZYŹNI 18 M 29 05:25:54.00 05:25:54.00 8:08 7.4
30 MYRCHA JAKUB 96 OBSTACLE CENTER  TEAM MĘŻCZYŹNI 19 M 30 05:31:18.00 05:31:18.00 8:16 7.2
31 PORKUSZEWSKI KONRAD 92 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI 20 M 31 05:33:08.00 05:33:08.00 8:19 7.2
32 ŁUSZCZYNA ROBERT 75 EY OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 21 M 32 05:36:45.00 05:36:45.00 8:25 7.1
33 LEP MAREK 115 XRUNNERS MĘŻCZYŹNI 22 M 33 05:39:57.00 05:39:57.00 8:29 7.1
34 WIELOGÓRSKI MATEUSZ 68 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE

TEAM
MĘŻCZYŹNI 23 M 34 05:42:01.00 05:42:01.00 8:33 7

               
35 TERCJAK DARIUSZ 100 PODLASKIE KOCURY MĘŻCZYŹNI 24 M 35 05:52:41.00 05:52:41.00 8:49 6.8
36 KOSEK KRZYSIEK 45 SII RUNNING TEAM MĘŻCZYŹNI 25 M 36 06:06:26.00 06:06:26.00 9:09 6.5
37 TRUHIN KIRIL 107 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI 26 M 37 06:07:20.00 06:07:20.00 9:11 6.5
38 MAŃKOWSKI MARCIN 90 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI 27 M 38 06:12:06.00 06:12:06.00 9:18 6.4
39 ŚMIAŁKOWSKI KAMIL 64 MĘŻCZYŹNI 28 M 39 06:20:46.00 06:20:46.00 9:31 6.3
40 WESOŁOWSKI JERZY 18 CHEEKY MONKEY TEAM MASTERS M 12 M 40 06:25:55.00 06:25:55.00 9:38 6.2
41 BOGUSKI ADAM 98 OSPRO OCR MĘŻCZYŹNI 29 M 41 06:27:52.00 06:27:52.00 9:41 6.2
42 TOMCZAK KAMIL 85 INFLOW RZESZÓW MĘŻCZYŹNI 30 M 42 06:30:26.00 06:30:26.00 9:45 6.1
43 ABRAMCZYK BERNARD 74 EY OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 31 M 43 06:38:53.00 06:38:53.00 9:58 6
44 KUCHARCZYK PIOTR 71 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 32 M 44 06:39:13.00 06:39:13.00 9:58 6
45 SERAFIN ANTONI 168 TEAM PRIMABIOTIC MĘŻCZYŹNI 33 M 45 06:48:06.00 06:48:06.00 10:12 5.9
46 STAROSZYŃSKI DAWID 15 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 34 M 46 06:54:52.00 06:54:52.00 10:22 5.8

               
47 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 87 KONRADTRENUJETEAM MASTERS M 13 M 47 06:58:39.00 06:58:39.00 10:27 5.7
48 SATEIKIS DONATAS 97 OCR GARGŽDAI MĘŻCZYŹNI 35 M 48 07:01:27.00 07:01:27.00 10:32 5.7
49 POŁUDNIAK ADRIAN 132 MĘŻCZYŹNI 36 M 49 07:17:46.00 07:17:46.00 10:56 5.5
50 GOŁASZEWSKI JACEK 117 MĘŻCZYŹNI 37 M 50 07:19:12.00 07:23:46.00 10:58 5.5
51 JEZIORSKI MARCIN 120 MASTERS M 14 M 51 07:29:41.00 07:29:41.00 11:14 5.3
52 DROZD DOMINIK 29 KAITO TEAM MĘŻCZYŹNI 38 M 52 07:32:15.00 07:32:15.00 11:18 5.3
53 SZOT MAKSYMILIAN 65 MĘŻCZYŹNI 39 M 53 07:50:36.00 07:50:36.00 11:45 5.1
54 ZIMIŃSKI PAWEŁ 114 WOLF TEAM MĘŻCZYŹNI 40 M 54 07:53:43.00 07:53:43.00 11:50 5.1
55 BIJOK  MICHAŁ  30 KLONO TEAM MĘŻCZYŹNI 41 M 55 07:55:10.00 07:55:10.00 11:52 5.1
56 GIL ANDRZEJ 112 WOLF TEAM MASTERS M 15 M 56 08:21:01.00 08:21:01.00 12:31 4.8
57 KALINKA RADOSŁAW 198 MĘŻCZYŹNI 42 M 57 08:27:19.00 08:27:19.00 12:40 4.7
58 KUCZBORSKI JACEK 104 PRUSZKOWSKI  TEAM MASTERS M 16 M 58 08:42:50.00 08:42:50.00 13:04 4.6
59 SZKODZIŃSKI ŁUKASZ 70 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI 43 M 59 08:47:26.00 08:47:26.00 13:11 4.6

               
60 MUDLAFF PRZEMYSŁAW 113 WOLF TEAM MASTERS M 17 M 60 09:12:13.00 09:12:13.00 13:48 4.3

JANUSZEWSKI BARTOSZ 28 K.S. CAMPJANO MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
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ZIMOWY WETERAN, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
WIERZBICKI  ŁUKASZ 26 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
PRYKOWSKI TOMASZ 27 GORĄCY POTOK TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MŁYŃSKI MARIUSZ 36 OBSTACLE CENTER TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
GOŁĘBIOWSKI BOGDAN 11 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               
PĘKALA RAFAŁ 20 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
CHODŹBA DAMIAN 77 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
BAYARYN ANTONI 31 KOCHAM JULKĘ MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MISSALA MATEUSZ 160 POWER TRAINING MASTERS M DNF DNF - -
STANOCH JAREK 79 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
PARUCH MARCIN 34 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               
FIGURA ROBERT 24 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
BĄK KUBA 5 BIEGUN OCR TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
SAKIEWICZ IGNACY 167 POWER TRAINING MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
RURAŃSKI RAFAL 199 MASTERS M DNF DNF - -
MISIURA WIKTOR 164 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MICHALSKI DANIEL 161 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
KRZYŻANOWSKI JULIAN 101 POWER TRAINING MASTERS M DNF DNF - -
SENATOR PIOTR 40 OSPRO OCR MASTERS M DNF DNF - -
GERSTNER TOMASZ 10 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               
RYBCZYŃSKI MICHAŁ 2 ATLAS RUNNING TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
WNUK JAROSŁAW 82 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
KRAWCZYSZYN KAMIL 33 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               
DYKAS PIOTR 23 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
WŁODARCZYK DAWID 135 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
WOŁCZYK MARIUSZ 16 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M DNF DNF - -

               
MEDYŃSKI MIKOŁAJ 73 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
BUDZYŃSKI ADAM 111 UNITED RUNNERS MASTERS M DNF DNF - -
RYBICKI MATEUSZ 61 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
STROJNY PAWEŁ 35 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
GAJEWSKI  TOMASZ  32 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MASTERS M DNF DNF - -

               
ORLOWSKI OLIVER 129 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MAHER ABDOU 80 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
BARWICKI TOMASZ 200 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               
SZULC ADAM 103 POWER TRAINING MASTERS M DNF DNF - -
JARMOŁOWICZ DARIUSZ 118 MASTERS M DNF DNF - -
KOŁOMYJSKI DAMIAN 123 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
CIUPEK ADAM 22 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
TARNAWSKI MACIEJ 110 TARNASIE I SPÓŁKA MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MACIAK MICHAŁ 126 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
WIŚNIEWSKI RADOSŁAW 134 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
LIUTKUS DAINIUS 159 OCR BALTIC WARRIORS MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
ZIELIŃSKI  BARTOSZ 19 DYNAMIC STRONG GNIEZNO MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MOKRZANOWSKI DANIEL 25 GŁODNE WILKI MASTERS M DNF DNF - -
TARNAWSKI BARTOSZ 109 TARNASIE I SPÓŁKA MASTERS M DNF DNF - -
BOGUSZ SEBASTIAN 105 PZU SPORT TEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
REKUNENKO ARTJOMS 48 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
SAKNE ANDIS 63 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
SADURSKI ADAM 62 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
BRZOSKWINIA WOJCIECH 9 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               

http://b4sport.pl/         7 / 9



ZIMOWY WETERAN, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
SALIŅŠ MĀRCIS 49 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
IVAŠKINS ALEKSEJS 46 SK RUNNINGCOACH.LV MASTERS M DNF DNF - -
OZOLS NILS 47 SK RUNNINGCOACH.LV MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
ŁOPACIŃSKI DAMIAN 94 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -

               
SOBASZEK MICHAŁ 95 NINJA ARENA MASTERS M DNF DNF - -
ZIELIŃSKI MICHAŁ 136 MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MYSIAKOWSKI MARCIN  91 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
MISZTAL SEBASTIAN 162 GŁODNE WILKI MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
KARPINSKI RADOSLAW 89 KONRADTRENUJETEAM MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
OŻÓG MATEUSZ 157 MIASTECZKO POLUSA MĘŻCZYŹNI DNF DNF - -
PIOTRKOWICZ  MICHAŁ 131 MASTERS M DNF DNF - -
KULECZKA JACEK 125 MASTERS M DNF DNF - -
SŁODKOWSKI MAREK 84 HARDCORY MASTERS M DNF DNF - -

ZIMOWY WETERAN, Masters K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
GOMOŁA-PARADOWSKA ANNA 151 POWER TRAINING MASTERS K DNF DNF - -
OZGA ALEKSANDRA 145 GŁODNE WILKI MASTERS K DNF DNF - -
RURAŃSKA  JOANNA  153 SOCIOS SILESIA MASTERS K DNF DNF - -

ZIMOWY WETERAN, Masters M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
1 RUTKOWSKI MARIUSZ 53 SPICHLERZ MASTERS M 1 M 5 03:59:01.00 03:59:01.00 5:58 10
2 RUDNICKI MARCIN 14 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 2 M 8 04:13:00.00 04:13:00.00 6:19 9.5

               
3 PULŠA ARTŪR 37 OCR BALTIC WARRIORS MASTERS M 3 M 10 04:17:50.00 04:17:50.00 6:26 9.3
4 GAJOCHA MICHAŁ 69 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 4 M 14 04:37:20.00 04:37:20.00 6:56 8.7

               
5 KROPIDŁOWSKI GRZEGORZ  52 SPICHLERZ MASTERS M 5 M 17 04:48:27.00 04:48:27.00 7:12 8.3
6 DOBRAVOLSKIS DARIUS  39 OCR GARGŽDAI MASTERS M 6 M 18 04:57:01.00 04:57:01.00 7:25 8.1
7 GIZAK MICHAŁ 50 SOCIOS SILESIA MASTERS M 7 M 20 05:01:27.00 05:01:27.00 7:32 8
8 JUDEK ŁUKASZ 12 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M 8 M 21 05:08:34.00 05:08:34.00 7:42 7.8

               
9 ROPELA RADOSŁAW 58 WOLF TEAM MASTERS M 9 M 23 05:11:06.00 05:11:06.00 7:46 7.7

10 JASTRZĘBSKI SŁAWOMIR  3 BESTIE OCR LEGIONOWO MASTERS M 10 M 25 05:16:00.00 05:16:00.00 7:54 7.6
11 MORAWSKI GRZEGORZ 60 MASTERS M 11 M 26 05:20:44.00 05:20:44.00 8:01 7.5
12 WESOŁOWSKI JERZY 18 CHEEKY MONKEY TEAM MASTERS M 12 M 40 06:25:55.00 06:25:55.00 9:38 6.2
13 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 87 KONRADTRENUJETEAM MASTERS M 13 M 47 06:58:39.00 06:58:39.00 10:27 5.7
14 JEZIORSKI MARCIN 120 MASTERS M 14 M 51 07:29:41.00 07:29:41.00 11:14 5.3
15 GIL ANDRZEJ 112 WOLF TEAM MASTERS M 15 M 56 08:21:01.00 08:21:01.00 12:31 4.8
16 KUCZBORSKI JACEK 104 PRUSZKOWSKI  TEAM MASTERS M 16 M 58 08:42:50.00 08:42:50.00 13:04 4.6
17 MUDLAFF PRZEMYSŁAW 113 WOLF TEAM MASTERS M 17 M 60 09:12:13.00 09:12:13.00 13:48 4.3

MISSALA MATEUSZ 160 POWER TRAINING MASTERS M DNF DNF - -
RURAŃSKI RAFAL 199 MASTERS M DNF DNF - -
KRZYŻANOWSKI JULIAN 101 POWER TRAINING MASTERS M DNF DNF - -
SENATOR PIOTR 40 OSPRO OCR MASTERS M DNF DNF - -
WOŁCZYK MARIUSZ 16 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
MASTERS M DNF DNF - -
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ZIMOWY WETERAN, Masters M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rekrut Runmaged

don
Hardcore Netto Brutto min/km km/h

               
BUDZYŃSKI ADAM 111 UNITED RUNNERS MASTERS M DNF DNF - -
GAJEWSKI  TOMASZ  32 LEGNICA POKONUJE

PRZESZKODY
MASTERS M DNF DNF - -

               
SZULC ADAM 103 POWER TRAINING MASTERS M DNF DNF - -
JARMOŁOWICZ DARIUSZ 118 MASTERS M DNF DNF - -
MOKRZANOWSKI DANIEL 25 GŁODNE WILKI MASTERS M DNF DNF - -
TARNAWSKI BARTOSZ 109 TARNASIE I SPÓŁKA MASTERS M DNF DNF - -
IVAŠKINS ALEKSEJS 46 SK RUNNINGCOACH.LV MASTERS M DNF DNF - -
SOBASZEK MICHAŁ 95 NINJA ARENA MASTERS M DNF DNF - -
PIOTRKOWICZ  MICHAŁ 131 MASTERS M DNF DNF - -
KULECZKA JACEK 125 MASTERS M DNF DNF - -
SŁODKOWSKI MAREK 84 HARDCORY MASTERS M DNF DNF - -
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